



## Ochronniki słuchu Peltor™ Optime™ II

Ochronniki Peltor™ Optime™ II zostały opracowane do użytku w wymagających, hałaśliwych środowiskach i skutecznie wyciszają nawet dźwięki o wyjątkowo niskiej częstotliwości. Pierścienie uszczelniające zostały wypełnione wyjątkowym połączeniem płynu i pianki. W wyniku tego osiągnięto optymalne uszczelnienie i jednocześnie niski nacisk podczas kontaktu, co zapewnia przyjemny komfort nawet podczas długich okresów użytkowania. Pierścienie uszczelniające są wyposażone w kanały wentylacyjne, pokryte miękką, wzorzystą, higieniczną folią.

### Cechy i zalety:

#### Komfortowe

- + Znaczna przestrzeń w czaszce ochronnika pomaga uszom oddychać, co zwiększa wygodę.
- + Miękkie i szerokie pierścienie uszczelniające wypełnione wyjątkowym połączeniem płynu i pianki, co zapewnia optymalne uszczelnienie i mały nacisk.
- + Pierścienie uszczelniające wyposażone w kanały wentylacyjne pokryte miękką, wzorzystą i higieniczną folią.



#### Skuteczne

- + Średnie tłumienie pomimo lekkości i niskoprofilowej konstrukcji: SNR = 31 dB.
- + Unikatowa konstrukcja pałąka, wykonanego z drutu ze stali nierdzewnej, co zapewnia stały nacisk podczas długich okresów użytkowania.

#### Wszechstronność

- + Dostępne w kilku wersjach, co pozwala dopasować je niemal do każdej sytuacji: z pałąkiem nagłownym lub składanym, z pałąkiem nakarkowym i w wersji nahełmowej. Wszystkie wersje są dostępne w kolorach o znacznej widoczności.

Ochronniki słuchu Optime™ II to idealny wybór w środowiskach, które cechują się znacznym poziomem hałasu przemysłowego lub odgłosów pracy maszyn budowlanych, jak również na lotniskach i podczas prac rolniczych. Ten produkt jest również dostępny w wersji dielektrycznej bez widocznych części metalowych, a także w wersji o wysokiej widoczności w kolorze zielonym – dla pracowników, którzy potrzebują ochrony słuchu, a zarazem muszą być wyraźnie widoczni (na drodze czy na placu budowy, na lotniskach lub w innych miejscach pracy cechujących się wysokim ryzykiem).

**Peltor™ Optime™ II w wersji z pałąkiem nagłownym**  
SNR: 31 dB.

#### Akcesoria

Dostępne są zestawy higieniczne dla każdej z wersji ochronników. Dostępne są również papierowe nakładki higieniczne Peltor Clean występujące w dwóch wersjach (HY100A – 100 par w rolce w dozowniku, HY100A-01 – 20 opakowań × 5 par w dozowniku). Taka sama wersja dla wszystkich modeli ochronników słuchu.

#### Inne ochronniki słuchu Peltor™ Optime™ II

##### Wersja Peltor™ Optime™ II z pałąkiem nakarkowym

Brak pałąka na głowę, aby zapewnić pełną kompatybilność z innymi rodzajami sprzętu ochronnego, noszonego na głowie. SNR: 31 dB.



##### Wersja Peltor™ Optime™ II ze składanym pałąkiem

Łatwe do składowania. SNR: 31 dB.



##### Wersja Peltor™ Optime™ II Hi-Viz o wysokiej widoczności

Dla pracowników, którzy potrzebują dodatkowej widoczności, np. zajmujących się robotami drogowymi czy ziemnymi, jak również pracowników naziemnej obsługi lotnisk. Dostępna we wszystkich wersjach. SNR: 31 dB.



##### Możliwość połączenia Peltor™ Optime™ II z hełmem

Różne wersje, które można stosować z różnymi rodzajami hełmów ochronnych. SNR: 30 dB.



##### Wersja Peltor™ Optime™ II z przyciskiem nasłuchu

Ochronniki słuchu Optime™ II z manualnym przyciskiem nasłuchu. Po jego naciśnięciu zmniejsza się tłumienie, co umożliwia słuchanie. SNR: 31 dB. Dostępne również w wersji o wysokiej widoczności (Hi-Viz) lub z mocowaniem nahełmowym. SNR: 29 dB.



##### Dielektryczna wersja Peltor™ Optime™ II

Wersja, w której brak widocznych części metalowych. Dostępna we wszystkich wersjach.

